PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 07/2019                                  08 DE ABRIL DE 2019.

DESIGNA REJANE FERNANDES DAS NEVES
PARA  FISCALIZAR  A  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO  DA  EMPRESA  CENTER  FRIO
REFRIGERAÇÃO LTDA – ME, REFERENTE A
AQUISIÇÃO  DE  GÁS  FLUÍDO
REFRIGERANTE  R22  BOTIJÃO  REFIL
DESCARTÁVEL  13,6  K,  PARA  ATENDER  A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora Rejane Fernandes das Neves, para exercer a

função  de  Fiscal  da  prestação  de  serviço  da  Empresa  CENTER  FRIO
REFRIGERAÇÃO LTDA - ME, oriundo do processo administrativo N°31007/2018,
COMPRA  DIRETA  N°  000006/2019,  para  atender  a  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 08 de abril de 2019.

Leandro da Costa Rainha
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto N° 4810/2017